


Edição 3.067 | Ano 14
03 de julho de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BTC7TVME-EPACGTZU-TTYBO7C4-BUX3XXPK
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO Nº 191/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: UNHA PINTADA PRODUCOES & EVENTOS 
LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 24.462.524/0001-62. PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº 
033/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO (UNHA PINTADA), 
PARA APRESENTAÇÃO NA TRADICIONAL “FESTA DE ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE CIPÓ”, A SER 
REALIZADO NO DIA 06/07/2025, NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a partir da 
data referente a publicação. VALOR TOTAL: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais). CIPÓ-BA, 03 
DE JULHO DE 2025, PREFEITO MUNICIPAL JOSÉ MARQUES DOS REIS. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: AC PRODUCOES MUSICAIS LTDA, inscrito no 
CNPJ/MF sob o nº 50.212.764/0001-19. PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº 034/2025. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO (ALEX E CAMARGO), POR MEIO DE 
EMPRESÁRIO EXCLUSIVO, PARA APRESENTAÇÃO NA TRADICIONAL “FESTA DE ANIVERSARIO DA 
CIDADE DE CIPÓ”, A SER REALIZADO NO DIA 05/07/2025, NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA: 06 
(seis) meses, a partir da data referente a publicação. VALOR TOTAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). 
CIPÓ-BA, 03 DE JULHO DE 2025, PREFEITO MUNICIPAL JOSÉ MARQUES DOS REIS. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: AM PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, inscrito 
no CNPJ/MF sob o nº 32.276.009/0001-16. PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº 035/2025. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO (NETTO BRITO), POR MEIO DE 
EMPRESÁRIO EXCLUSIVO, PARA APRESENTAÇÃO NA TRADICIONAL “FESTA DE ANIVERSARIO DA 
CIDADE DE CIPÓ”, A SER REALIZADO NO DIA 05/07/2025, NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA: 06 
(seis) meses, a partir da data referente a publicação. VALOR TOTAL: R$ 190.000,00 (cento e noventa mil 
reais). CIPÓ-BA, 03 DE JULHO DE 2025, PREFEITO MUNICIPAL JOSÉ MARQUES DOS REIS. 

 

 

Edição 3.067 | Ano 14
03 de julho de 2025

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: BTC7TVME-EPACGTZU-TTYBO7C4-BUX3XXPK
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS


		2025-07-03T16:52:03-0300




